
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

седьмого созыва     

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 23 сентября 2025 года               № 10 

 

Об образовании счетной 

комиссии Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск седьмого 

созыва 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 

закрытое административно-территориальное образование город Североморск 

Мурманской области, Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

08.09.2020 № 666 «Об утверждении Регламента Совета депутатов ЗАТО г. 

Североморск»  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Для проведения тайного голосования и определения его результатов 

образовать счетную комиссию Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого 

созыва. 

2. В состав счетной комиссии избрать списком следующих депутатов Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск 

- депутата по одномандатному избирательному округу № 2 – Кравченко Елену 

Рахимовну; 

- депутата по одномандатному избирательному округу № 5 – Сергеенкова 

Алексея Алексеевича; 

- депутата по одномандатному избирательному округу № 15 – Соловьева Игоря 

Валерьевича. 

3. Установить, что срок полномочий счетной комиссии начинается с момента 

её образования и заканчивается по окончании срока полномочий Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск седьмого созыва.  

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в 

информационной – телекоммуникационной сети «Интернет». 

Разместить Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

И.о. Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                           А.А. Сергеенков 


